

รายงานงบทบยอดเงินฝากธนาคาร  
 วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี แพร่  
 ธนาคารกรุงไทย สาขาแพร่ บัญชีเงินงบประมาณวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี แพร่ เลขที่ 506-6-06156-8  
 กับ  
 บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603  
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

		หน่วย:บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไปในระบบ GFMS		0.00
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	0.00	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00	
เช็คคืน	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	0.00	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	0.00	0.00
		0.00
		0.00
<u>บวก</u> เช็คสั่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน		
เลขที่เช็ค/ชบ. วันที่จ่าย/วันที่ขอเบิก วันที่ขึ้นเงิน เจ้าหน้าที่/ใบสำคัญ รายการ จำนวนเงิน		
#10733226 26 ก.ย. 66 4 ต.ค. 66 กรมสรรพากร เงินคืนกยศ.กย.66	4,875.00	
#10733227 26 ก.ย. 66 4 ต.ค. 66 นายนิกร จันภิลม หนี้บุคคลที่ 3/ธนาคารกรุงไทย	21,500.00	
	26,375.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
ดอกเบี่ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	26,375.00
		26,375.00
		26,375.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดของธนาคาร (Bank Statement)		26,375.00

ลงชื่อ.....*กัญญา*.....(ผู้จัดทำ)  
 (นางกฤษณมนตร์ คำกวาว)  
 นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....*วิน ทุม*.....(ผู้ตรวจสอบ)  
 (นายปิ่นนเรศ กาศอุดม)  
 ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี แพร่



- ←
- Account Info
- Download e-Statement
- Funds Transfer
- Pay Bill
- Download
- Receivable
- Activities Logs

User Id: P1234567      User Name: นางกฤษณมนตร์ คำกวาว  
 Role: Single User      Company Name: วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนพ

### Accounts

#### Account Details - Current Account

Account No.	506-6-06156-8	Currency	THB
Account Name	เงินงบประมาณ	Account Status	Active
Alias Name	เงินงบประมาณ	Branch Name	PHRAE BR.
Ledger Balance	71,921.07	Available Balance	71,921.07

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2023 To Date 30-09-2023   
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

- view
- print
- download
- back

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,500.00	7,375.00	108682
01-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,000.00	14,375.00	108682
01-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		6,200.00	20,575.00	108682
01-09-2023	93999	BPDDT	boromarajonani		1,200.00	21,775.00	108682
01-09-2023	93999	BPDDT	boromarajonani		1,200.00	22,975.00	108682
01-09-2023	93999	BPDDT	boromarajonani		1,200.00	24,175.00	108682
01-09-2023	93999	BPDDT	boromarajonani		1,200.00	25,375.00	108682
04-09-2023	571812	CWTPC		10733221	-4,875.00	20,500.00	0506
04-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-7,000.00	13,500.00	0506
04-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-1,200.00	12,300.00	108682
04-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-1,200.00	11,100.00	108682
04-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-1,200.00	9,900.00	108682
04-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-2,500.00	7,400.00	0506
04-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-1,200.00	6,200.00	108682
04-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-6,200.00	0.00	0506
05-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		21,790.00	21,790.00	108682
08-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-21,790.00	0.00	0506
13-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		200.00	200.00	108682
13-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,581.10	2,781.10	108682

13-09-2023	931000	BCD14	GFMS/108682	2,971.96	5,753.06	108682
13-09-2023	931000	BCD14	GFMS/108682	5,752.00	11,505.06	108682
13-09-2023	931000	BCD14	GFMS/108682	500.00	12,005.06	108682
13-09-2023	931000	BCD14	GFMS/108682	4,500.00	16,505.06	108682
13-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani	-200.00	16,305.06	0506
13-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani	-2,971.96	13,333.10	0506
13-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani	-500.00	12,833.10	0506
13-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani	-2,581.10	10,252.00	108682
13-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani	-5,752.00	4,500.00	0506
15-09-2023	931001	BCD14	GFMS/108682	12,500.00	17,000.00	108682
20-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani	-12,500.00	4,500.00	0506

1 of 2    [next](#) ▶    [last](#) ▶

[Terms & Conditions](#)   [Privacy](#)   Copyright © 2016 Version 20191017P1 Krung Thai Bank PCL, All Rights Reserved.



[←](#)
[Account Info](#)
[Download e-Statement](#)
[Funds Transfer](#)
[Pay Bill](#)
[Download](#)
[Receivable](#)
[Activities Logs](#)
[→](#)

User Id: P1234567      User Name: นางกฤษณมนตร์ คำควาว  
 Role: Single User      Company Name: วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนคร

## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	506-6-06156-8	Currency	THB
Account Name	เงินงบประมาณ	Account Status	Active
Alias Name	เงินงบประมาณ	Branch Name	PHRAE BR.
Ledger Balance	71,921.07	Available Balance	71,921.07 >>

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-09-2023 \* To Date 30-09-2023 \*  
 Time 00:00 v Time 24:00 v  
 Specific Period: Today v

[view](#)
[print](#)
[download](#)
[back](#)

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
21-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		130,720.00	135,220.00	108682
22-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		19,121.76	154,341.76	108682
22-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,981.87	157,323.63	108682
22-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00	159,323.63	108682
22-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		8,400.00	167,723.63	108682
22-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,300.00	171,023.63	108682
22-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,500.00	172,523.63	108682
25-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-1,500.00	171,023.63	0506
25-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-2,981.87	168,041.76	0506
25-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-19,121.76	148,920.00	0506
25-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-2,000.00	146,920.00	0506
25-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-3,300.00	143,620.00	0506
25-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-8,400.00	135,220.00	0506
26-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-54,767.75	80,452.25	0506
26-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		14,770.90	95,223.15	108682
26-09-2023	931002	BCD14	พระบรมราชชนก/200142		281,075.75	376,298.90	108682
26-09-2023	23301	CWTPC		10733225	-9,978.00	366,320.90	0506
26-09-2023	23301	CWTRC		10733223	-16,200.00	350,120.90	0506
26-09-2023	K19294	PADWP	9294-12900047905400351		-9,000.00	341,120.90	0506

26-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-14,770.90	326,350.00	0506
26-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-39,700.00	286,650.00	0506
26-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-249,275.00	37,375.00	0506
26-09-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:27 ICAS INCL R1	10733224	-11,000.00	26,375.00	0700
29-09-2023	931004	BCD14	GFMS/108682		704,642.59	731,017.59	108682
29-09-2023	931004	BCD14	GFMS/108682		540,000.00	1,271,017.59	108682
29-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-540,000.00	731,017.59	0506
29-09-2023	93999	BPDWT	boromarajonani		-704,642.59	26,375.00	0506

Total Cr. = 1,779,807.93

Total Dr. = -1,758,307.93

Total CLCK. 0.00

[◀ first](#)
[◀ previous](#)
2 of 2

[Terms & Conditions](#)
[Privacy](#)
 Copyright © 2016 Version 20191017P1 Krung Thai Bank PCL, All Rights Reserved.